
                                                                  

   З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

       ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                    В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

                                 РІШЕННЯ

від  19  вересня 2024 року №329 

Про виділення 
пально-мастильних матеріалів

Відповідно до Закону України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ “Про 
затвердження  Указу  Президента  України  “Про  введення  воєнного  стану  в 
Україні”, Порядку створення та використання місцевого матеріального резерву 
для  запобігання  і  ліквідації  наслідків  надзвичайних  ситуацій  (зі  змінами), 
враховуючи рішення протоколу № 4 від 19.09.2024 року місцевої комісії ТЕБ та 
НС при  Збаразькій  міській  раді,  листа  3  державного  пожежно-рятувального 
загону ГУ ДСНС України у Тернопільській області від 19.09.2024 № 12-Л/64, 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

З  метою запобігання  виникненню  надзвичайних  ситуацій,  а  також 
вчасного  реагування  на  них,  координації  дій  при  системному  розв’язанні 
проблем в умовах військово-політичної загрози, яка склалась на даний час на 
території  нашої  держави,  для  забезпечення  функціонування  та  безперервної 
роботи  пункту  незламності  за  адресою  м.  Збараж,  вул.  Романа  Гралюка,  4, 
виділити  з  місцевого  матеріального  резерву  4  ДПРЧ  3  ДПРЗ  Головного 
управління  ДСНС  у  Тернопільській  області  пально-мастильні  матеріали  в 
кількості: бензин А-95 – 350 літрів, дизельне паливо – 250 літрів.

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

